

Nordic OPS IVS

Søren Møllers Gade 9, 4
8900 Randers C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/01/2018

Kasper Eliassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic OPS IVS
Søren Møllers Gade 9, 4
8900 Randers C

CVR-nr: 36910232
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank Herning Afdeling
Bredgade 30
7400 Herning
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017 for Nordic OPS IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Endvidere opfylder den regnskabsvejledningen for klasse B-virksomheder.

Det er opfattelsen, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers, den 05/01/2018

Direktion

Kasper Eliassen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Virksomheden fravælger revision for det kommende regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Dinero har været anvendt som bogholderi, hvori alle data indgår.

Resultatopgørelse

Årets resultat efter skat endte med et underskud på DKR 318,28.

Balance

Selskabskapital på DKR 1.097,80,-.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	1.130
Produktionsomkostninger			-3.278
Bruttoresultat		0	-2.148
Distributionsomkostninger			-1.568
Administrationsomkostninger		-318	-9.816
Andre driftsindtægter			0
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-318	-13.532
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-318	-13.532
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-318	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		0	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	8
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		1.098	1.234
Omsætningsaktiver i alt		1.098	1.242
Aktiver i alt		1.098	1.242

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		-13.850	-13.532
Egenkapital i alt		-13.850	-13.532
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		15.000	15.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-52	-226
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-52	-226
Gældsforpligtelser i alt		14.948	14.774
Passiver i alt		1.098	1.242

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktivitet: Som anført i årsrapporten 2016 under "Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold", sluttede yderligere aktiviteter i virksomheden i året 2017 - dette grundet ringe kundetilslutning. Derfor er momsregistrering ligeledes afviklet, eftersom der for nuværende ingen aktivitet længere er i virksomheden.

Således er virksomheden sat i bero.

1Q bød på mindre driftsomkostninger i form af udgifter til regnskabsprogram, bankgebyrer og deslige, og indtægter i form af moms-tilgodehavender.

2Q bød på få driftsomkostninger i form af bankgebyrer for virksomhedskonto.

3Q bød på få driftsomkostninger i form af bankgebyrer for virksomhedskonto.

4Q bød på få driftsomkostninger i form af bankgebyrer for virksomhedskonto.